

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขาหมอนอิง ถนนสายกลางบ้าน - ถนนลาดยาง (เริ่มต้นจาก กม.+๐.๓๗๐ - บริเวณนางจ้าววรรณ งานแข็ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาสมอคอน
 อำเภอท่าแร่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	80.000	305.09	24,407.20	1.3642	416.20	33,296.30
	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2	ลบ.ม.	80.000	342.06	27,364.80	1.3642	466.63	37,331.06
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ยอดเพชร อยู่พุ่ม

23 มิถุนายน 2568 13:24:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขาหมอนอิง ถนนสายกลางบ้าน - ถนนลาดยาง (เริ่มต้นจาก กม.+๐.๓๗๐ - บริเวณนางจ้าววรรณ งานแข็ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาสมคอน
 อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,600.000	340.32	544,512.00	1.3642	464.26	742,823.27
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	158.91	3,813.84	1.3642	216.78	5,202.84
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	136.000	121.77	16,560.72	1.3642	166.11	22,592.13
6	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 หินหลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	60.000	305.09	18,305.40	1.3642	416.20	24,972.22
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							361,295.78
รวมราคากลาง								1,227,513.60

ยอดเพชร อยู่พุ่ม

23 มิถุนายน 2568 13:24:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขาหมอนอิง ถนนสายกลางบ้าน - ถนนลาดยาง (เริ่มต้นจาก กม.+๐.๓๗๐ - บริเวณนางจารุวรรณ งานแข็ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาสมอคอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอท่าแร่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขาหมอนอิง ถนนสายกลางบ้าน - ถนนลาดยาง (เริ่มต้นจาก กม.+๐.๓๗๐ - บริเวณนางजारูวรรณ งานแข็ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ภัทริชญ์ ประภากร
(ภัทริชญ์ ประภากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดเพชร อยู่พุ่ม
(ยอดเพชร อยู่พุ่ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา ทองมาก
(รุ่งนภา ทองมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง